СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.12. 2022 г.

  № 17/7
Об  установлении границ

территориального общественного

самоуправления «Орхидея»

Рассмотрев заявление уполномоченного собранием жителей многоквартирного жилого дома № 11 микрорайона - 1 города Сафоново Сафоновского района Смоленской области лица – М.А. Алешиной, на основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о территориальном общественном самоуправлении в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 10.03.2011 № 66/2, Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.    Установить границы территориального общественного самоуправления «Орхидея» в пределах многоквартирного жилого дома № 11 микрорайона – 1  города Сафоново Сафоновского района Смоленской области.

 2.  Данное решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области                                                                             С.В. Шаповалова